

PROJECT NAME: 2019 PARKS AND RECREATION CONCRETE WORK

PROJECT NUMBER: PROJECT NO. PR19-6168

LET DATE: MARCH 12, 2019

LOW BID AMOUNT: \$112,007.23

ITEM NO.	STD. BID ITEM NO.	DESCRIPTION OF ITEM	UNIT	QTY (EST)	ENGINEER'S ESTIMATE		FLAT ROCK LLC		C. EAGLE CONSTRUCTION, LLC		COMPLETE CONCRETE, INC.		TOTAL COST
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	
1		MOBILIZATION	LS	1.00	\$3,622.50	\$3,622.50	\$10,500.00	\$10,500.00	\$15,100.00	\$15,100.00	\$19,350.00	\$19,350.00	\$0.00
2		INCIDENTAL WORK	LS	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$0.00
3		REMOVE CONCRETE BASKETBALL COURT AND 6" OF SOIL	LS	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
4		REMOVE CURB AND GUTTER	LF	9.00	\$20.00	\$180.00	\$83.30	\$749.70	\$20.00	\$180.00	\$46.00	\$414.00	\$0.00
5		INSTALL PICNIC SHELTER	LS	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,850.00	\$1,850.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$0.00
6		20'X20' CONCRETE PICNIC SHELTER FLOOR	LS	1.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$5,750.00	\$5,750.00	\$0.00
7		MAINTENANCE BUILDING CONCRETE FLOOR INCLUDING GRADING	LS	1.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$33,500.00	\$33,500.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$52,000.00	\$52,000.00	\$0.00
8		CONCRETE BASKETBALL COURT	LS	1.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$16,000.00	\$16,000.00	\$22,900.00	\$22,900.00	\$17,500.00	\$17,500.00	\$0.00
9		CONCRETE P-GUTTER	LF	9.00	\$40.00	\$360.00	\$166.67	\$1,500.03	\$30.00	\$270.00	\$35.00	\$315.00	\$0.00
10		CONCRETE SIDEWALK	SF	3,725.00	\$7.50	\$27,937.50	\$4.70	\$17,507.50	\$6.00	\$22,350.00	\$7.30	\$27,192.50	\$0.00
11		DETECTABLE WARNING PANEL	SF	10.00	\$40.00	\$400.00	\$110.00	\$1,100.00	\$47.00	\$470.00	\$37.00	\$370.00	\$0.00
12		WOODEN BRIDGE	LS	1.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,260.00	\$4,260.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
13		6' LONG BENCH	EA	2.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,250.00	\$2,500.00	\$1,150.00	\$2,300.00	\$1,625.00	\$3,250.00	\$0.00
14		EROSION CONTROL	LS	1.00	\$500.00	\$500.00	\$2,150.00	\$2,150.00	\$5,640.00	\$5,640.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$0.00
TOTAL						\$113,000.00	\$112,007.23	\$132,670.00	\$165,691.50	\$0.00	\$0.00		

CITY OF RAPID CITY

Reviewed by:

Keith Johnson 3/27/19

Keith Johnson

Date